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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
opbevaringstemperaturer i køleenheder i butik.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Under gitter placeret ved forkanten af
køleskabsvæggen fremstår urent med stillestående vand samt
hvide og sorte belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi bragt i
orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol. Vejledt om nedtagning af elite mærkat.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Set sporbarhed i form af faktura på 'Mesir Paste Of Manisa Sultan's Paste', 'Calvé Cheddar sos'
og 'Calvé Ketcap´.
Kontrolleret følgende produkter: 'Calve Cheddar sos' og 'Calvé Ketcap' for mærkning om allergene ingredienser.

Det indskærpes, at der for fødevarer, der indeholder allergene ingredienser, skal allergene ingredienser
fremhæves visuelt i ingredienslisten.
Følgende er konstateret: Kontrolleret følgende produkter: 'Calve Cheddar sos' og 'Calvé Ketcap' for mærkning
om allergene ingredienser, hvor blandt andet følgende allergener mangler fremhævelse i ingredienslisten:
æggeblomme, cheddar ost pulver, feta ost pulver og selleri.

Virksomheden havde følgende bemærkninger:Det får vi bragt i orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nummer.

Særlige mærkningsordninger: Følgende produkt er kontrolleret for indhold: 'Mesir Paste Of Manisa Sultan's
Paste'. Kontrolleret at virksomheden ikke markedsfører produktet som et kosttilskud. Det er konstateret under
kontrolbesøget, at produktet ikke indeholder lægemiddler.
Virksomheden har et styk tilbage i butikken. Virksomheden opyser mundtligt, at produktet fjernes fra hylden
dags dato.


